
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto socio sanitario – Area Amm.va 
di Oristano

-Allegato “A” composto di 2 fogli.
Il Funzionario Istruente

 
Sig.ra Aurora Corda

I sottoscritto Direttore delle Funzioni Amministrative delle 
strutture  proponenti,  DICHIARA  la  presente  proposta  di 
deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e 
contabile.

IL DIRIGENTE COORDINATORE
Dott. ssa Rosalba Muscas.

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 15/07/2010 al 29/07/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 677 del 13/07/2010

OGGETTO:  Cconferimento  incarichi  a  tempo  indeterminato  di 
Continuità Assistenziale: Dr. Ardenghi Stefano, DR. Scanu Antioco e 
Dr.  Piredda  Giuseppe  ai  sensi  dell'art.  63  ACN  23/03/2005  e 
successive modifiche e integrazioni.

PROPOSTA N°_________ IN DATA ______________

Servizio: Distretto socio sanitario – Area Amm.va di 
Oristano.

Funzionario Istruente: Sig.ra Aurora Corda

IL DIRIGENTE COORDINATORE: D.ssa Rosalba Muscas.

IL COMMISSARIO
VISTA  la comunicazione dell'ASL 8 Cagliari prot. n.PG 46257 
del  28/05/2010,  relativa  all'assegnazione  degli  incarichi 
vacanti  di  Continuità  Assistenziale  per  trasferimento  e 
graduatoria, per l'anno 2006, ex art. 63 ACN 23/03/2005, nei 
confronti  dei  Signori  medici:  Ardenghi  Stefano,  24  ore 
settimanali  punto  guardia  Sedilo,  Scanu  Antioco  a  24  ore 
settimanali punto guardia Terralba, e Piredda Giuseppe a 24 
ore settimanali punto guardia Milis;

VISTE  le  dichiarazioni sostitutive  di  atto  notorio  e  le 
dichiarazioni  di  accettazione  dell'incarico  a  tempo 
indeterminato  rilasciate  dai  medici  sopra  citati,  ai 
Distretti competenti;

ACCERTATO  che  la  decorrenza  giuridica  ed  economica 
dell'incarico a 24 ore settimanali decorre dal 01/07/2010;

VISTO  l'art. 63 comma 11 dell'ACN del 23/03/2005 integrato 
con l'ACN del 29 luglio 2009, l'indicazione del termine di 
inizio dell'attività, da cui decorrono gli effetti giuridici 
ed economici;

RITENUTO  di  dover  formalizzare l'incarico  a  tempo 



indeterminato,  conferito  dall'asl  8  di  Cagliari  quale  Asl 
delegata  dal  competente  assessorato  nell'attribuzione  degli 
incarichi  di  cui  trattasi,  nei  confronti  di:  Dr.  Ardenghi 
Stefano, Dr. Scanu Antioco e Dr. Piredda Giuseppe;

VISTO l'ACN del 23/03/2005 integrato con l'ACN del 29.07.2009 per 
la Medicina Generale;

SU PROPOSTA del Dirigente Coordinatore;
SENTITI in  merito  il  Direttore  Sanitario  ed  il  Direttore 
Amministrativo;

DELIBERA
Per quanto esposto in premessa

Di conferire l'incarico a 24 ore settimanali a tempo 
indeterminato a far data dall'1.07.2010 ai seguenti medici:
Dr. Ardenghi Stefano presso il punto guardia di Sedilo,
Dr. Scanu Antioco presso il punto guardia di Terralba,
Dr. Piredda Giuseppe presso il punto guardia di Milis. 

Di stabilire che gli effetti giuridici ed economici dell'incarico 
di titolarità decorreranno a far data dal 01/07/2010;

Di  incaricare  dell'esecuzione  della  presente  deliberazione  ai 
Distretti di Oristano, Ales –Terralba e Ghilarza-Bosa. 

    

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO       IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Pietro Attilio Manca      Dott. Serafinangelo Ponti


	IL DIRIGENTE COORDINATORE
	                  DELIBERAZIONE  n° 677 del 13/07/2010

